

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	0056 介護保険事業収益	960,462,472	908,177,133	52,285,339
		0065 老人福祉事業収益	82,578,173	84,008,131	-1,429,958
		0074 就労支援事業収益	13,453,362	12,829,057	624,305
		0075 障害福祉サービス等事業収益	1,231,922,789	1,197,807,566	34,115,223
		0086 その他の事業収益	2,316,280	21,031,140	-18,714,860
		0088 その他の収益	1,345,970	2,165,860	-819,890
		0089 経常経費寄附金収益		550,000	-550,000
	サービス活動収益計(1)		2,292,079,046	2,226,568,887	65,510,159
	費用	0015 人件費	1,395,175,231	1,326,218,127	68,957,104
		0016 事業費	329,930,445	320,053,411	9,877,034
0017 事務費		313,602,049	325,150,817	-11,548,768	
0018 就労支援事業費用		13,308,673	12,392,205	916,468	
0027 減価償却費		140,541,618	151,156,734	-10,615,116	
0028 国庫補助金等特別積立金取崩額		-26,370,808	-26,370,808		
0031 その他の費用		1,345,970	1,844,230	-498,260	
サービス活動費用計(2)		2,167,533,178	2,110,444,716	57,088,462	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		124,545,868	116,124,171	8,421,697	
サービス活動外増減の部	収益	0093 受取利息配当金収益	8,520	11,213	-2,693
		0098 その他のサービス活動外収益	14,344,411	12,564,340	1,780,071
	サービス活動外収益計(4)		14,352,931	12,575,553	1,777,378
	費用	0033 支払利息	47,126,275	48,717,962	-1,591,687
		0038 その他のサービス活動外費用	13,213,402	12,727,455	485,947
サービス活動外費用計(5)		60,339,677	61,445,417	-1,105,740	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		-45,986,746	-48,869,864	2,883,118	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		78,559,122	67,254,307	11,304,815	
特別増減の部	収益	特別収益計(8)			
	費用	0042 固定資産売却損・処分損	7,951	581,382	-573,431
特別費用計(9)		7,951	581,382	-573,431	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-7,951	-581,382	573,431	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		78,551,171	66,672,925	11,878,246	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		41,927,768	-24,745,157	66,672,925
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		120,478,939	41,927,768	78,551,171
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		120,478,939	41,927,768	78,551,171